ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ÇĔНĔ ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧĔСЕН

ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

01 июля 2021 года № С 16-2
О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
В соответствии с частью 5 статьи 37 и пунктом 7 части 1 статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» от 12.03.2008 года № С 43-8, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 8 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

2. Избрать в состав конкурсной комиссии от Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики:

Ермолаева Алексея Алексеевича – главу города Новочебоксарска Чувашской Республики;
Игнатьева Дмитрия Николаевича – депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от Соборного избирательного округа № 10;

Семенова Ивана Сергеевича – депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от Восточного избирательного округа № 14;
Евдокимова Евгения Константиновича – депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от Солнечного избирательного округа № 11.
3. Обратиться к Главе Чувашской Республики с ходатайством о назначении 4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по контракту.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, местному самоуправлению и депутатской этике Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики
       А.А. Ермолаев